
NAME SCIPER ROOM
Adamsons Valdis 273101 CE 4
Agapiou Stylianos 267543 CE 4
Alfonso Peterssen Alfonso 228219 CE 4
Angerand Grégoire Georges Jacques 212464 CE 4
Anongba Varela Dario Abougnan 226371 CE 4
Aurlien Kristian 272175 CE 4
Balaban Metin 251470 CE 4
Bao Junze 266983 CE 4
Baptista Águas André 272043 CE 4
Barnabishvili Sandro 268422 CE 4
Barthes Mayeul Laurent Antoine Marie 227564 CE 4
Beguet Romain Michel 226638 CE 4
Bell Enea 248358 CE 4
Birchmeier Alain Dominique 227120 CE 4
Böhm Felix 276596 CE 4
Bonfils Nils Pascal 236802 CE 4
Bordenca Tobias 226312 CE 4
Bougacha Malik 186264 CE 4
Bouron Justinien Gérard Alain 236608 CE 4
Brousse Cyriaque Gilles Guillaume 227209 CE 4
Bruneau Basile Gérard Pierre 268695 CE 4
Bugliarello Concetto Emanuele 258600 CE 4
Byma Stuart Anthony 244320 CE 4
Calvayrac Thibault Jean Charles 217078 CE 4
Cartier Alexis Victor Xavier 202973 CE 4
Castellón Arevalo Joel Dan 202549 CE 4
Chabert Antoine 273809 CE 4
Chachuat Marc Charles Francis 268704 CE 4
Champenois Bertrand Brice Marc 273156 CE 4
Charoud-Got Perséas Orféas 238020 CE 4
Chevalley Sébastien 228278 CE 4
Cibils André Joaquin Joseph 234840 CE 4
Cook Cedric Radboud Ernest 225483 CE 4
Cretegny Benoit Till 186790 CE 4
Cretu Ana Maria 267706 CE 4
D'Incau Benjamin 184060 CE 4
Damaskinos Georgios 259844 CE 4
del Marmol Syméon Marie J. 273163 CE 4
Delamare Arnaud Vincent Julien 234841 CE 4
Devaux Matthieu Gaston Michel Albert 239366 CE 4
Djambazovska Sandra 224638 CE 4
Dopiro Ekaterina 234960 CE 4
Dryzner Radoslaw Patryk 234218 CE 4
Dupeyrat Arnaud 271327 CE 4
Dupont Costedoat Yann Olivier François Marie 236234 CE 4
Dzeladini Florin 170511 CE 4
Ferry Corentin 272810 CE 4
Fleury Lionel 235568 CE 4
Germanicus Clément Matthieu Alexandre 268746 CE 4
Girbal Eiras Francisco Maria 273773 CE 4
Girod Luc 192555 CE 4
Grimault Yannick Erwan 247875 CE 4
Gucevska Natalija 228197 CE 4
Gupta Amit 237460 CE 4
Guzewicz Pawel Krzysztof 271279 CE 4
Habegger Loïc 195804 CE 4
Han Chong 254805 CE 4
He Lie 254962 CE 4

mailto:valdis.adamsons@epfl.ch
mailto:stylianos.agapiou@epfl.ch
mailto:alfonso.peterssen@epfl.ch
mailto:gregoire.angerand@epfl.ch
mailto:dario.anongba@epfl.ch
mailto:kristian.aurlien@epfl.ch
mailto:metin.balaban@epfl.ch
mailto:junze.bao@epfl.ch
mailto:andre.baptistaaguas@epfl.ch
mailto:sandro.barnabishvili@epfl.ch
mailto:mayeul.barthes@epfl.ch
mailto:romain.beguet@epfl.ch
mailto:enea.bell@epfl.ch
mailto:alain.birchmeier@epfl.ch
mailto:felix.bohm@epfl.ch
mailto:nils.bonfils@epfl.ch
mailto:tobias.bordenca@epfl.ch
mailto:malik.bougacha@epfl.ch
mailto:justinien.bouron@epfl.ch
mailto:cyriaque.brousse@epfl.ch
mailto:basile.bruneau@epfl.ch
mailto:emanuele.bugliarello@epfl.ch
mailto:stuart.byma@epfl.ch
mailto:thibault.calvayrac@epfl.ch
mailto:alexis.cartier@epfl.ch
mailto:joel.castellonarevalo@epfl.ch
mailto:antoine.chabert@epfl.ch
mailto:marc.chachuat@epfl.ch
mailto:bertrand.champenois@epfl.ch
mailto:perseas.charoud-got@epfl.ch
mailto:sebastien.chevalley@epfl.ch
mailto:andre.cibils@epfl.ch
mailto:cedric.cook@epfl.ch
mailto:benoit.cretegny@epfl.ch
mailto:ana.cretu@epfl.ch
mailto:benjamin.dincau@epfl.ch
mailto:georgios.damaskinos@epfl.ch
mailto:symeon.delmarmol@epfl.ch
mailto:arnaud.delamare@epfl.ch
mailto:matthieu.devaux@epfl.ch
mailto:sandra.djambazovska@epfl.ch
mailto:ekaterina.dopiro@epfl.ch
mailto:radoslaw.dryzner@epfl.ch
mailto:arnaud.dupeyrat@epfl.ch
mailto:yann.dupontcostedoat@epfl.ch
mailto:florin.dzeladini@epfl.ch
mailto:corentin.ferry@epfl.ch
mailto:lionel.fleury@epfl.ch
mailto:clement.germanicus@epfl.ch
mailto:francisco.girbaleiras@epfl.ch
mailto:luc.girod@epfl.ch
mailto:yannick.grimault@epfl.ch
mailto:natalija.gucevska@epfl.ch
mailto:amit.gupta@epfl.ch
mailto:pawel.guzewicz@epfl.ch
mailto:loic.habegger@epfl.ch
mailto:chong.han@epfl.ch
mailto:lie.he@epfl.ch


Heer Philippe 192685 CE 4
Hendrikx Hadrien 268910 CE 4
Holloway Alexander Patrick 271965 CE 4
Imani Ismail 204869 CE 4
Inan Berkay 273237 CE 4
Karkala Deepak 256810 CE 4
Kaufmann Joël Laurent 225776 CE 4
Kellenberger Lukas Andreas 217629 CE 4
Khau Anh Nghia 223613 CE 4
Khokhlov Matvey 214750 CE 4
Khoury Jad-Nicolas Elie 227950 CE 4
Kjosev Tasho 269412 CE 4
Kokoris Kogias Eleftherios 254967 CE 6
Korcek Juraj 251723 CE 6
Kozlowski Pawel 274955 CE 6
Kubik Anna 271278 CE 6
Kuziora Marta Kinga 272817 CE 6
Lagarde Marie-Jeanne Antonia Agnes Fernande 236512 CE 6
Launay Clément Hervé Stéphane 272783 CE 6
Laville Quentin Benoît 231935 CE 6
Le Tourneux De La Perraudiere Valentin Marie Marc 272785 CE 6
Li Yuxiang 268773 CE 6
Liang Zixuan 255019 CE 6
Link Jonathan Stéphane Oskar 201568 CE 6
Löffel Audrey Stéphanie 217360 CE 6
Lorenceau Pablo Camille 272852 CE 6
Loup Vincent 225688 CE 6
Macieszczak Tom 273682 CE 6
Majewska Marta Teresa 274963 CE 6
Martinelli Mattia 271711 CE 6
Mayor Jérémie Johan 256592 CE 6
Medina Rios Luis Emmanuel 268938 CE 6
Merino Antoine Mathieu 274137 CE 6
Mettraux Vincent Michel 201042 CE 6
Mirzadeh Nooshin Sadat 233387 CE 6
Montero Hernandez Aimée 221053 CE 6
Moser Lukas 239314 CE 6
Najdenova Iva 269423 CE 6
Narduzzi Simon 226807 CE 6
Neu Virgile Clovis Cédric 224138 CE 6
Nicolet Paul Sylvain Emmanuel 234501 CE 6
Nie Shiyue 272086 CE 6
Nigolian Valentin Zenon 217276 CE 6
Nikitina Tatiana 245685 CE 6
Noetzlin Simon Ulrich Mario 234927 CE 6
Nurlu Gökçen 254650 CE 6
Ozdayi Mustafa Safa 267060 CE 6
Paluchowski Mateusz 268005 CE 6
Pavllo Dario 273251 CE 6
Perrin Sami 196034 CE 6
Peschard Maxime 272066 CE 6
Petri Vincent 269098 CE 6
Prekas Georgios 232949 CE 6
Quinteiro Quintas Nathan 252556 CE 6
Quinton Pierre Victor Xavier 224553 CE 6
Radovanovic Nevena 259745 CE 6
Raho Moritz Fabian 225274 CE 6
Rente Valentim Inês Filipa 271538 CE 6
Richaud Vincent Paul Emmanuel 276524 CE 6
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Ritter Nicolas 225730 CE 6
Rodrigues Alves Danny Rafael 225749 CE 6
Rosset Marius 236522 CE 6
Rousset Valérian Tanguy Xavier 229049 CE 6
Ruetschi Romain Roland 218357 CE 6
Sacchi Niccolò 272509 CE 6
Salihi Arbër 271345 CE 6
Séguy Louis Marie James 204222 CE 6
Shevchenko Artem 269467 CE 6
Shynkaruk Sergii 269469 CE 6
Solignac Robin Timothé Pierre 235020 CE 6
Stanojevic Ana 268578 CE 6
Stephan John 263197 CE 6
Su Dongqi 271682 CE 6
Succa Riccardo 268226 CE 6
Sun Chenfan 271691 CE 6
Tâche Guillaume 239124 CE 6
Talagrand Loïs Anthony 234231 CE 6
Tanoh Kevin Matteo Afing 217059 CE 6
Thambipillai Melchior Tharma 224640 CE 6
Theytaz Joël Régis 227590 CE 6
Torche Jérôme William 224639 CE 6
Tounsi Asmae 273806 CE 6
Tournigand Guillaume Nicolas Louis 235117 CE 6
Uhde Constantin 272186 CE 6
Vallee Josselin André Jean 214573 CE 6
Vanderwilt Seth William 268562 CE 6
Veuthey Alexandre Bernard Robert 224295 CE 6
Vidit Vidit 256873 CE 6
Viglino Thibault 224207 CE 6
Vion Roger 175410 CE 6
Wang Qiang 221557 CE 6
Weiskopf Robin 226658 CE 6
Wirz Leonardo Enrique 227775 CE 6
Yazdani Andréas Philip 224801 CE 6
Yin Wensi 273006 CE 6
Zackrisson Samuel Martin 273351 CE 6
Zakhour George 261146 CE 6
Zarg El Ayoun Fahd 194408 CE 6
Zellweger Fabien André 209450 CE 6
Zhang Fan 256198 CE 6
Zhang Weiyu 269057 CE 6
Zhao Mengjie 256195 CE 6
Zheng Yuliang 255792 CE 6
Zimmermann Timon 223720 CE 6
Zoveralli Marco 267476 CE 6
Ztot Adam 224611 CE 6
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